

6. TOPLANTI

18 Eylül 2011, Pazar, Point Otel, İstanbul, Saat: 09:30-16:00

Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş-Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu Akreditasyon Komisyonu, üyeler Dr. Ahmet Ö. İkiz, Dr. Turgut Karlıdağ, Dr. Kazım Önal, Dr: Suat Turgut'un katılımlarıyla 18 Eylül 2011 tarihinde aşağıdaki gündem ile toplanmışlardır:

Gündem

1. Açılış, gündemin okunması

2. Geçmiş toplantılar

- Geçmiş toplantı tutaklarında eksik kalan imzaların tamamlanması
- Mazereti nedeni ile geçmiş toplantılara katılmamış olan üyelerin ilgili mazeret dilekçelerinin toplanması
- Beşinci olağan toplantının mali boyutunun değerlendirilmesi

3. Dr. Tayyar Kalcioğlu tarafından tüm komisyon üyelerimize elektronik posta ile iletilen "Yazışma Formları" konusunda son görüşlerin alınması, formların son hali ile kesinleştirilerek Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlığı'na iletilmek üzere dosyalanması (Ayrılan süre 45 dakika)

4. Eğitim kliniklerinin akreditasyonu için UÇEP'in hangi oranda kapsama zorunluluğu arandığı konusunda Eğitim Komisyonu'nun kararının görüşülerek kabul edilecek oranın asgari koşul metnine eklenmesi (Ayrılan süre 30dakika)

5. "Akreditasyon Komisyonu'nun tanıtımı ve broşür hazırlanması" konusunda Dr. F. Necdet Ardiç ve Dr. Turgut Karlıdağ tarafından yapılan hazırlıkların değerlendirilmesi, broşür ve tanıtım faaliyetlerine son şeklinin verilmesi

6. "Akreditasyon Komisyonu Yönergesi"nin Dr. Suat Turgut tarafından yapılan hazırlık çerçevesinde değerlendirilmesi

7. Akreditasyon Komisyonu faaliyetleri hakkında bilgilendirme ve görüş alışverişinde bulunmak üzere Sağlık Bakanlığı'ndan randevu alınması konusunun görüşülmesi

8. 33. TKBB ve BBC Kongresi'nde yapılacak 7. olağan Akreditasyon Komisyonu toplantısı için gündem önerilerinin alınması

9. Öneriler ve kapanış

Toplantıda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır:

Karar-1: Gündem okundu ve ek bir gündem maddesinin bulunmaması nedeniyle toplantının okunan gündem maddelerine uygun biçimde yürütülmesine,

Karar-2: Akreditasyon Komisyonu 5. olağan toplantısına mazereti nedeni ile katılmayan Dr. Suat Turgut'un 4. olağan toplantı tutanağında eksik kalan imzası tamamlandı. Akreditasyon

Komisyonu 6. olağan toplantısına mazereti nedeni ile katılmayan Dr. Murat Karaşen ve Dr. Yıldırım Bayazıt'ın 4. olağan toplantıda eksik kalan imzalarının bir sonraki toplantıda tamamlanmasını takiben ilgili 4. toplantı tutanağının YETKUR Yürütme Kurulu Başkanlığı'na iletilmesine,

Karar-3: Akreditasyon Komisyonu 5. olağan toplantı tutanağı okunarak toplantıya katılanlar tarafından imzalandı. Akreditasyon Komisyonu 6. toplantısına mazeretleri nedeni ile katılmayan Dr. Taşkın Yücel, Dr. Fazıl Necdet Ardiç ve Dr. Tayyar Kalcioğlu'nun eksik kalan imzalarının bir sonraki toplantıda tamamlanmasını takiben ilgili 5. toplantı tutanağının YETKUR Yürütme Kurulu Başkanlığı'na iletilmesine,

Karar-4: Akreditasyon Komisyonu'nun 19 Haziran 2011 tarihinde İstanbul'da yapılan 5. olağan toplantısının maliyetinin 1264.10 Euro + 3189.00 TL olduğu yönünde Dr. Ahmet Ömer İki tarafından komisyona bilgi verildi. Bu toplantı ve geçmiş toplantı giderlerine ait organizasyon firmasından alınan maliyet bilgileri görüşüldü. Harcamaların usulüne uygun olduğuna, uçak bileti ücretlerinin azaltılabilmesi için biletlerin mümkün olduğunca erken alınmasına,

Karar-5: Dr. Tayyar Kalcioğlu tarafından hazırlanan ve tüm komisyon üyelerine elektronik posta ile iletilen "Yazışma Formları" alınan son görüşler doğrultusunda kesinleştirildi. "Yazışma Formları"nın 2011 revizyonunun Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlığı'na web sitesinde yayınlanmak üzere iletilmesine,

Karar-6: Eğitim kliniklerinin akreditasyonu için UÇEP'in en az %85 oranında kapsanması yönünde Eğitim Komisyonu'ndan alınan görüş tartışmaya açıldı ve Eğitim Komisyonu'ndan alınan görüş doğrultusunda eğitim kliniklerinin akreditasyonu için asistanlık eğitimi süresince UÇEP'in en az %85 oranında kapsanmasının uygun olacağına,

Karar-7: "Akreditasyon Komisyonu'nun tanıtımı ve broşür hazırlanması" konusunda Dr. F. Necdet Ardiç ve Dr. Turgut Karlıdağ tarafından yapılan hazırlıklar ve afiş çalışmaları hakkında Dr. Turgut Karlıdağ komisyon üyelerine görsel bilgiler verdi. Toplantıya katılan komisyon üyelerinden gelen öneriler doğrultusunda son şekilleri verilen broşür ve afişlerin Dr. Turgut Karlıdağ tarafından komisyon üyelerine hafta içinde elektronik posta ile iletilmesi kararlaştırıldı. Akreditasyon tanıtım faaliyetleri ile ilgili yapılan çalışmaların Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlığı'na iletilmesine; 33. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi esnasında Akreditasyon Komisyonu tanıtım faaliyetlerinin yapılabilmesi için Yönetim Kurulu ve Kongre Düzenleme Komitesi'ne bilgi verilerek izin alınmasına,

Karar-8: "Akreditasyon Komisyonu Yönergesi" üzerinde Dr. Suat Turgut tarafından yapılan hazırlık çerçevesinde değerlendirmeler yapıldı. Tamamlanamaması nedeni ile bu çalışmaya ve sonraki gündem maddelerine bir sonra yapılacak toplantıda devam edilmesine,

Karar-9: Bir sonraki toplantının 26-30 Ekim tarihleri arasında yapılacak olan 33. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi esnasında yapılmasına,

Oybirliği ile karar verilmiştir.

Dr. Ahmet Ömer İKİZ

Dr. Yıldırım BAYAZIT
(Mazereti Nedeniyle
katılamadı)

Dr. Kazım ÖNAL

Dr. Taşkın YÜCEL
(Mazereti Nedeniyle katılamadı)

Dr. Tayyar KALCIOĞLU
(Mazereti Nedeniyle katılamadı)

Dr. Suat TURGUT

Dr. Fazıl Necdet ARDIÇ (
Mazereti Nedeniyle katılamadı)

Dr. Murat KARAŞEN
(Mazereti Nedeniyle katılamadı)

Dr. Turgut KARLIDAĞ